



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

DEXIS SLOVAKIA s.r.o. prev. Prievidza
Hlavná 1893
952 01 Vrábľa

OBJEDNÁVKA číslo: 570/3/Lo/10/2024

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 29.10.2024

Dodacia lehota: do 30.11.2024

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. € s DPH	Spolu € s DPH
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Guľkové upínacie ložisko SB 206 KOYO	ks	1	21,65	21,65
2	Kotúč diamantový DT350 AB Extra 350x3,2x25,4mm na asfalt	ks	1	138,00	138,00
3	Kotúč rezný 230x1,9x22 A46 TZ Špecial oceľ, nerez	ks	25	3,83	95,75
4	Vrták do betónu a muriva SDS-Plus 3 10x250/310	ks	2	5,04	10,08
5	Kotúč drôtený, miskový, so závitom d=75mm M14 dr.0,30 MTX	ks	1	2,36	2,36
6	Kotúč drôtený, hrncový, zväzkový d=75mm M14 dr.0, 50MTX	ks	1	2,67	2,67
7	Kotúč cop.rad.125xM14 dr 0.4mm oceľ	ks	1	11,86	11,86
8	Kefa rotačná radiálna 125mm vrkočová FESTA	ks	2	4,64	9,29
9	Páska lepiaca hnedá 48 mm/66 bm	ks	6	1,43	8,60
10	Pišťoľ striekacia horná FESTA	ks	1	21,90	21,90
11	Vodováha VVN 600 HORIZONT	ks	1	14,53	14,53
12	Zmeták drevený 80cm s kovaním	ks	1	5,34	5,34
13	Metla priemyselná 60cm bez násady	ks	1	4,11	4,11
14	Fólia Stretch 2,1kg	rol	2	8,38	16,76
15	Pojazdová kladka WV 620 60x20	ks	2	6,97	13,94
16	Elektróda EB 121/2.5x350mm bal.171 ks 4.3 kg ESAB	ks	684	0,247	169,00
17	Karabína 99-1-100 100 mm, DIN 5299	ks	1	0,88	0,88
18	Karabína 9x90 ZN DIN 5299	ks	1	0,84	0,84
19	Remeň klinový 13/A 1350mm Li x 1380mm LwRubena	ks	1	6,53	6,53
20	Kotúč rezný 125x1,0x22 A60 Extra Nerez	ks	25	1,22	30,60
21	Násada hrabľová 170cm	ks	2	3,50	6,99
22	Hrable s valcovou tulejou 16 zubové	ks	2	3,67	7,34
23	Karabína 6x60 Zn DIN 5299	ks	1	0,36	0,36
	Spolu:				599,37 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168

SK508180000007000510133

Výbavuje : Ing. Dana Lomnická

Fakturáciu zaslať:

poštová adresa: Brnianska 3, 91105 Trenčín

elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis